様式第３号（第５条関係）

  令和  年  月  日

三木市長  様

所在地

団体名

代表者氏名            ㊞

連絡先

神戸電鉄利用助成金請求書

令和  年  月  日付けで交付決定のあった標記の助成金を学校等の行事

に係る神戸電鉄利用助成要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり請求しま

す。

記

 １ 請求金額      金        円

 ２ 振込先

３ 添付書類

 (1) 神戸電鉄の利用に係る領収書

 (2) バスの利用に係る領収書。ただし、第３条ただし書の規定によるバス

運賃の助成を受けた場合に限る。

 (3) 参加者の名簿

フリガナ

口座名義

金融機関  支  店 支店

口座種別 普通 口座番号

年 月 日

検 収 印